
HEART
OF GLASS



HEART OF GLASS JE NÁZEV NAŠÍ 
ŘADY PRO PÉČI O BLOND VLASY.

2



Oslovit všechny ženy s blond vlasy není 
snadné. Každá tato žena je blond z různých 
důvodů a trochu jiným způsobem.
Řada Heart of glass je určena pro každou 
z nich, bez stereotypů, ale s výraznou 
osobností.
Blond je ve skutečnosti barvou mnoha žen. 
Tato barva je vhodná pro všechny ženy, 
které se rozhodnou pro životní změnu, 
chtějí být viděny, cítí se dobře ve vlastní 
kůži a chtějí být sami sebou. 

Tato řada a její název odrážejí myšlenku 
moderní, silné, jemné i drsné blondýnky, 

pankerky i popové panenky. Všechny tyto 
kontrasty dělají blondýnky neodolatelnými.
Balení je černé a lesklé jako kožená bunda 
a má tvar jako láhev japonské whisky. 
Štítek je naopak saténový, prachově 
modrý, s květinami v barvě slonové kosti, 
připomínající vzácné ultra ženské kimono.
Výraz „Heart of glass“ odkazuje na jemné 
srdce, náchylné ke zlomení.

Přestože jsou všechny ženy silné a umí si 
rány na srdci zahojit, ženy s blond vlasy 
tyto rány přemění v tetování a hrdě ho 
ukážou.

3



4



Lesklé, plné života, odvážné. Blonďaté vlasy byly vždy 
symbolem pozitivní energie a ženskosti. Proto vyžadují 
zvláštní péči a pozornost, aby byla zachována jejich 
přirozená síla a krása.
Toto je myšlenka, která stojí za produktovou řadou 
Heart of glass, jenž byla navržena speciálně pro 
udržení krásné blond barvy vlasů, ať už přírodních nebo 
chemicky ošetřených. Odborníci v Davines laboratořích 
kombinovali špičkové technologické přísady s inovativními 
přírodními surovinami, aby získali produkty s prokázaným 
kosmetickým účinkem, které chrání a ošetřují vlasy, mají 
vysoké procento přírodních ingrediencí a jsou biologicky 
rozložitelné.
Díky tomu je Heart of glass expertem na blond vlasy. Řada 
je snadno použitelná jak v salonu, tak i pro domácí péči. 
Všechny výrobky z řady Heart of glass jsou vyráběny 
a baleny v Davines Village s využitím energie výhradně 
z obnovitelných zdrojů s CO² kompenzací. Obaly jsou 
vyrobeny z recyklovaného plastu od spotřebitelů a jsou 
znovu recyklovatelné.
Všechny produkty v této řadě jsou uhlíkově neutrální. 
Emise oxidu uhličitého generované během celého 
životního cyklu produktů (s výjimkou fáze používání)
jsou kompenzovány pomocí projektu EthioTrees. Projekt 
EthioTrees podporuje regeneraci půdy a lesů v severní 
etiopské oblasti Tigray na Tembienské vysočině, které 
jsou ohroženy dezertifikací.

HEART 
OF GLASS

5



HEART OF GLASS, SPECIALISTA 
PRO VŠECHNY BLOND OSOBNOSTI

6



Řada Heart of glass byla koncipovaná 
tak, aby splňovala potřeby všech typů 
světlých vlasů, ať už přirozených blond 
nebo chemicky ošetřených.

Řada má vynikající kosmetický účinek 
v kombinaci s výživnými, posilujícími 
a ochrannými vlastnostmi získanými 
díky přítomnosti vysoce účinných 
technologických prvků a přírodních 

surovin. Příkladem je komplex biacidických 
vazeb, přírodní extrakt z jaguy a extrakt 
z baobabu, které dělají z řady Heart 
of glass dokonalé řešení zejména pro 
odbarvované nebo zesvětlované vlasy, 
které mají následně zeslabené vlasové 
vlákno. Vlasy mohou být také namáhány 
vnějšími faktory jako UV zářením, 
mechanickým nebo tepelným ošetřením.

7



HEART OF GLASS
ZJEMŇUJÍCÍ ŠAMPON
Posilující šampon pro blond vlasy

Šampon pro přírodní a chemicky ošetřené blond vlasy. Jemně 
čistí, rozjasňuje a poskytuje potřebnou výživu. Extrakt získaný 
z ovoce jagua vyvažuje nežádoucí barevné tóny, rozzařuje  
a zvýrazňuje blond odstíny.

250 ml - cena 389 Kč 
(Dop. prod. cena 589 Kč)

1000 ml - cena 1089 Kč 
(Dop. prod. cena 1599 Kč)

150 ml - cena 429 Kč 
(Dop. prod. cena 639 Kč)

750 ml - cena 1289 Kč 
(Dop. prod. cena 1899 Kč)

S modrým 
extraktem z jaguy 
a extraktem z baobabu

Použití: 
Naneste na pokožku hlavy a vlhké vlasy a jemně masírujte. Důkladně opláchněte a v případě potřeby opakujte.

Intenzivní kosmetická kúra pro přírodní i chemicky ošetřené 
blond vlasy. Díky exkluzivnímu komplexu biacidických vazeb 
a extraktu z baobabu posiluje a napravuje vlasové vlákno  
a pomáhá předcházet lámání vlasů. Pro dokonale vyživené, 
poddajné a upravené vlasy.

S komplexem 
biacidických vazeb 
a extraktem z baobabu

HEART OF GLASS
INTENZIVNÍ KÚRA
Zpevňující a rozjasňující kúra pro blond vlasy

PRODUKTY

8

Použití: 
Naneste do délek a konečků ručníkem vysušených vlasů. Nechte působit 5 až 10 minut, pročešte  
a důkladně opláchněte. Vyšší délka působení zvyšuje účinnost léčby. V případě potřeby použijte kondicionér. 
Používejte jednou týdně nebo častěji, pokud jsou vlasy velmi poškozené.



HEART OF GLASS
POSILUJÍCÍ KONDICIONÉR
Pečující a obohacující kondicionér pro blond vlasy

Kondicionér pro přírodní a chemicky ošetřené blond vlasy. 
Poskytuje intenzivní výživu a zároveň posiluje vlasové vlákno 
díky exkluzivnímu komplexu biacidických vazeb a extraktu 
z baobabu. Extrakt získaný z ovoce jagua navíc vyrovnává 
nežádoucí tóny.

S modrým extraktem 
z jaguy, extraktem 
z baobabu a komplexem 
biacidických vazeb

Použití: 
Naneste do délek a konečků ručníkem vysušených vlasů. Nechte působit 5 minut, poté pročešte  
a důkladně opláchněte. Můžete použít také po aplikaci Heart of glass intenzivní kúry.

Rozjasňující fluid pro přírodní a chemicky ošetřené blond vlasy. 
Poskytuje hydrataci, dlouhotrvající lesk, chrání před teplem  
a UV zářením. Dodává vlasovému vláknu pružnost a vitalitu  
a zároveň pomáhá udržet dlouhotrvající efekt vyfoukaných vlasů.

S posilujícím botanickým 
štítem, UV filtry a extraktem 
z baobabu

Použití: 
Naneste rovnoměrně 7 až 15 pumpiček na ručníkem vysušené vlasy, pročešte a pokračujte v požadovaném 
stylingu.

HEART OF GLASS
ROZJASŇUJÍCÍ FLUID
Bezoplachová péče pro blond vlasy

9

250 ml - cena 489 Kč  
(Dop. prod. cena 729 Kč) 

1000 ml - cena 1399 Kč 
(Dop. prod. cena 2099 Kč)

150 ml - cena 429 Kč 
(Dop. prod. cena 639 Kč)



SLOŽENÍ A AKTIVNÍ SLOŽKY

KOMPLEX BIACIDICKÝCH VAZEB

Keratinová struktura zdravých vlasů je hustá díky přítomnosti neporušených 
disulfidových vazeb. 

Pokud jsou vlasy často vystaveny mechanickému, chemickému nebo 
environmentálnímu namáhání, mohou se tyto vazby poškodit. 

Komplex biacidických vazeb je směsí molekul vytvořených a patentovaných 
laboratořemi Davines. Kombinuje vysokou antioxidační sílu molekuly liposol 
maleátu s posilující silou kyseliny maleinové, které poškozené vazby opravují, 
chrání je a posilují. 

Komplex má mimořádný dvojí účinek na vlasy: pomáhá napravit již poškozené 
vlasy a zároveň zabraňuje dalšímu poškození. 

Komplex najdete v Heart of glass intenzivní kúře a v posilujícím kondicionéru.

EXTRAKT Z BAOBABU

ZDRAVÉ VLASOVÉ VLÁKNO

KOMPLEX BIACIDICKÉ VAZBY

POŠKOZENÉ VLASOVÉ VLÁKNO

10

Inovativní extrakt získaný ze semen baobabu, kultovní africké rostliny, který 
vlasy hluboce vyživuje a obnovuje jejich pružnost. Bylo prokázáno, že posiluje 
vlasy a usnadňuje česání, proto se používá ve všech produktech řady Heart 
of glass jako přírodní alternativa k silikonům.

Extrakt se získává z plantáží baobabu, které jsou vysazovány a obhospodařovány 
udržitelným způsobem v málo rozvinutých oblastech Afriky, aby přispěly  
k hospodářskému růstu místních populací.

Díky extraktu z baobabu: Suché vlasy se snáze rozčesávají až o +67 %.*

* Test provedený na vlasech, které byly ošetřeny šamponem a kondicionérem Heart of 
glass obohaceným o extrakt z baobabu ve srovnání se stejným složením bez extraktu.



POSILUJÍCÍ BOTANICKÝ ŠTÍT

Jedná se o inovativní přírodní multifunkční účinnou látku, která 
pochází ze skandinávského smrku a je vytvořená a patentovaná 
Davines laboratořích (přihlášeno k patentu) a je součástí produktu 
Heart of glass rozjasňujícího fluidu. 

Vlas posiluje a vytváří jemný film, který poskytuje tepelnou ochranu, 
pružnost a pomáhá účesu vydržet déle. 

Aktivní složka se získává ze skandinávských smrků z lesů 
obhospodařovaných udržitelným způsobem s využitím energie  
z obnovitelných zdrojů.

Extrakt s charakteristickou indigo modrou barvou, který obohacuje 
složení šamponu a kondicionéru Heart of glass je zcela přírodního 
původu a je rostlinnou alternativou syntetických barviv.

Extrakt je získáván z jedlého ovoce původem z kolumbijských 
tropických lesů s názvem jagua (plodem stromu Genipa Americana). 
Vyniká tím, že jemně vyvažuje odlesky a rozjasňuje barvu, což je 
ideální pro všechny typy blond vlasů. Může se používat pravidelně 
při každém mytí bez rizika nežádoucího zabarvení.

Extrakt vyrábí kolumbijská společnost, která podporuje místní 
komunity, zaručuje zachování biologické rozmanitosti, respektuje 
tradiční znalosti a zajišťuje spravedlivé rozdělení zisků v celém 
dodavatelském řetězci.

SÍLA JEMNOSTI  
Extrakt z jaguy je ideální pro studené i teplé odstíny blond vlasů. Díky 
způsobu, jakým odráží světlo zabraňuje tomu, aby studené odstíny 
zteplaly a teplé, aby byly ještě intenzivnější. Má také pozitivní efekt 
na přirozené blond vlasy, které mohou díky vnějším faktorům, jako 
jsou UV záření, chlór, sůl a tvrdá voda, ztratit lesk a vitalitu. Extrakt 
z jaguy dokonale obnoví jejich přirozený jas. 

MODRÝ EXTRAKT Z OVOCE JAGUA

11

Teplé odstíny ještě intenzivnější Chladné odstíny blond mají sklon k teplejším



ÚČINKY SLOŽENÍ

12

Řada Heart of glass je koncipovaná tak, aby všechny produkty 
splnily hlavní požadavky blond barvy vlasů - viditelný kosmetický 
efekt, ochrana vlasového vlákna a dlouhotrvající blond barva. 

VIDITELNÉ VÝSLEDKY

Použitím celé řady Heart of glass:

Až o 40 % vyšší odolnost proti lámání vlasů, pokud se nechá Heart 
of glass intenzivní kúra působit po dobu 5 minut. *

Až o 57 % vyšší odolnost proti lámání vlasů, pokud se nechá Heart 
of glass intenzivní kúra působit po dobu 10 minut. *

* Testování bylo provedeno na vlasech, které byly ošetřeny celou řadou 
Heart of glass ve srovnání s neošetřenými vlasy.

HEART OF GLASS: 
MULTIFUNKČNÍ PŘÍSTUP 
K PÉČI O BLOND VLASY

KOSMETICKÝ EFEKT
Extrakt z baobabu 

Posilující botanický štít 

- Výživa
- Hydratace
- Pružnost

- Lesk
- Tepelná ochrana

- Dlouhotrvající efekt  
účesu

OCHRANA 
A NÁPRAVA VLASŮ

 
Komplex biacidických vazeb

Extrakt z baobabu 
UV filtry

 
- Síla

- Prevence a náprava 
poškozeného vlasového vlákna

- UV ochrana

KONTROLA 
ODSTÍNŮ BARVY

Extrakt z jaguy
 

- Vyvážení nežádoucích tónů
- Rozjasnění barvy

- Posílení vlasu



Řada Heart of glass maximalizuje využití přírodních a vysoce biologicky 
rozložitelných surovin. Ty jsou vynikající alternativou k tradičním látkám 
jako jsou silikony, akryláty a syntetické pigmenty.

13

PŘÍRODNÍ SLOŽENÍ A ROZLOŽITELNOST

HEART OF GLASS

Zjemňující šampon

Posilující kondicionér

Intenzivní kúra

Rozjasňující fluid

* Pouze přísady bez syntetických dávek (100% přírodní původ). Toto kritérium je jiné 
a přísnější než běžně používané jinými značkami.

** Vypočítáno v souladu s metodami OECD 301, které výraz „Snadno biologicky 
rozložitelné“ používají u složek, které se za 28 dní rozložily nejméně ze 70 %.

87,2 % 89,2 %

96,8 % 98,5 %

Přírodní složení* Biologicky 
rozložitelné**

83,3 % 94,5 %

90,1 % 89,0 %



INDIKACE K POUŽITÍ

JAK A KDY POUŽÍVAT 
ŘADU HEART OF GLASS

S ČÍM KOMBINOVAT PRODUKTY 
PRO POUŽITÍ V SALONU?

Heart of glass je řada, která se dá snadno a rychle použít  
a může být nabízena jako pravidelný salonní servis pro klienty  
s blond vlasy. Díky svému jednoduchému použití a přizpůsobivosti 
produktů je ideální i pro domácí použití k udržení krásných blond 
vlasů. Výrobky lze použít jako ucelený systém pro maximalizaci 
benefitů této řady a nebo je lze flexibilně kombinovat podle stavu 
a potřeb různých typů vlasů viz strana 15.

Díky tomu, že tato řada posiluje a chrání vlasové vlákno, je ideální 
na použití po zesvětlení pomocí The Century of Light nebo dokonce 
po barvení pomocí Mask Extralift.

14



15

PŘÍRODNÍ VLASY LEHCE ZESVĚTLENÉ SILNĚ ZESVĚTLENÉ

KAŽDÉ UMYTÍ 
 

Zjemňující šampon 
+ Posilující kondicionér nebo

Rozjasňující fluid

KAŽDÉ UMYTÍ

Zjemňující šampon  
+ Posilující kondicionér 

+ Rozjasňující fluid

KAŽDÉ UMYTÍ

Zjemňující šampon  
+ Posilující kondicionér 

+ Rozjasňující fluid

++

nebo

++ ++ ++ ++

JEDNOU TÝDNĚ

Zjemňující šampon  
+ Intenzivní kúra  

+ Posilující kondicionér nebo
Rozjasňující fluid

JEDNOU TÝDNĚ NEBO 
ČASTĚJI PODLE POTŘEBY

 
Zjemňující šampon  
+ Intenzivní kúra 

+ Posilující kondicionér 
(pokud je potřeba) 
+ Rozjasňující fluid

DVAKRÁT TÝDNĚ NEBO 
ČASTĚJI PODLE POTŘEBY

Zjemňující šampon  
+ Intenzivní kúra 

+ Posilující kondicionér 
+ Rozjasňující fluid

++++

nebo pokud je potřeba

++ ++++ ++ ++++

Chyby tisku a změny cen vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny včetně DPH a jsou platné od 1.3.2021.



16

8004608275725 cod. A5011

DAVINES ACADEMY CZ 
DAVINESACADEMY 
WWW.DAVINES.CZ

WWW.DAVINES.CZ


